AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ADMINISTRATIVA N° 04/2018

A Comissão de Licitação do Esporte Clube Vitória, constituída através do Ato da Presidência
nº 04/2018, avisa aos interessados que fará realizar licitação na Modalidade Concorrência

Administrativa nº 04/2018, tendo por objeto a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de agenciamento de viagem e hospedagem, mediante
autorização da CONTRATANTE, conforme especificações, quantitativos, e condições
estabelecidas no edital e seus anexos. Data e hora de abertura da Sessão: 11/09/2018 às
10h. Local:  Avenida Arthemio Valente s/n, Canabrava, complexo Barradão, CEP 41.260-300.
O Edital estará à disposição dos interessados na Diretoria Administrativa e Financeira no
endereço acima, no horário das 9h00 às 11h30 e das 14h00 às 17h00 e no site
www.ecvitoria.com.br.  Salvador, 23 de agosto de 2018. Thiago José Tedgue Beltrão -
Presidente da Comissão de Licitação.

http://www.ecvitoria.com.br/